АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«18» мая 2022 г. №515

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики» от 14.02.2022 г.
№123 «Об утверждении порядка
предоставления субсидий из бюджета
муниципального образования
"Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики" муниципальным
унитарным предприятиям, осуществляющим
деятельность в сфере жилищно-
коммунального хозяйства» (в редакции
постановления Администрации от 01.03.2022
г. №185)

Руководствуясь Уставом муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от
14.02.2022 г. №123 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из
бюджета муниципального образования "Муниципальный округ Балезинский
район Удмуртской Республики" муниципальным унитарным предприятиям,
осуществляющим деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства»
(в редакции постановления Администрации от 01.03.2022 г. №185) (далее-
Постановление) внести следующие изменения:

1.2. Пункт 2.7. порядка предоставления субсидий из бюджета
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики» муниципальным унитарным предприятиям,
осуществляющим деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства,
утвержденного Постановлением, изложить в редакции: «Результатом
предоставления субсидии является достижение показателей, указанных в
приложении №1 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской Республики» по строительству и ЖКХ
Кирющенкова С.А.

Глава муниципального образ Ю.В. Новойдарский

Приложение №1
К постановлению Администрации

муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район

Удмуртской Республики»
От 18 мая 2022 г. №515

Показатели результативности использования дотации

Наименование
показателя

результативности

Единица измерения по ОКЕИ Плановое значение
показателя

результативности
Пропущено воды
через очистные

сооружения

Наименование код Всего на 2022 год
Тыс.м.З 113 724,30